
UCHWAŁA NR XLVI/274/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm) oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz.679) Rada Gminy   Łoniów 

uchwala, co następuje 

§ 1.  

Powierza Wójtowi Gminy Łoniów uprawnienia do  ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiącej własność 
gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6E8F64-9959-405D-9865-7E2F74378388. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 
organem właściwym do ustalenia wysokości cen i opłat, albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej jednostek samorządu terytorialnego, jest organ stanowiący, tj. Rada Gminy. Powyższe 
upoważnienie Rada Gminy na podstawie art. 4 ust. 2  ustawy o gospodarce  komunalnej może powierzyć 
Wójtowi Gminy.  
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F6E8F64-9959-405D-9865-7E2F74378388. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



